

## **PROTOKÓŁ Nr I(1)2006**

### **Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH**

*odbytej w dniu 27 listopada 2006r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kozienicach, ul. Parkowa 5.*

---

*Pierwszą Inauguracyjną Sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Kozienicach na okres kadencji 2006-2010 otworzył o godz. 14.00 Przewodniczący ubiegłej kadencji Pan Janusz Stąpór. Powitał wszystkich zebranych na sali, składając gratulacje nowo wybranym Radnym Rady Miejskiej.*

*Po czym przekazał prowadzenie Sesji najstarszemu wiekiem Radnemu p. Stanisławowi Kuźnarowi.*

*Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar, podziękował za powierzenie zaszczytnej funkcji i pragnął zapewnić, że dołoży starań, celem sprawnego przebiegu obrad I sesji. Powitał Burmistrza Gminy Pana Tomasza Śmietankę (kadencji 2002-2006), Radnych Rady Miejskiej, Dyrektorów Wydziałów Urzędu Miejskiego, zaproszonych Gości oraz wszystkich obecnych na sali obrad. / Obecni z zaproszonych Gości : Dyrektor SP ZOZ Przychodnie Kozienickie Pan Edward Błaż, Dyrektor SPZZOZ Pan Sławomir Idzikowski, Kierownik MG Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Halina Grudzień, Radny Rady Powiatu Pan Marek Chmielewski.*

*Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad, Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar złożył gratulacje Burmistrzowi Gminy jak również Radnym za okazane zaufanie mieszkańców miasta i gminy, czego dowodem są wyniki wyborów - życząc owocnej pracy, sukcesów oraz zadowolenia w dalszej pracy.*

*Następnie Radny Senior zaprezentował proponowany porządek obrad :*

#### **Porządek obrad:**

- 1. Otwarcie Sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej kadencji 2002-2006 i przekazanie prowadzenia Radnemu Seniorowi.*
- 2. Ślubowanie Radnych Rady Miejskiej.*
- 3. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.*
- 4. Przeprowadzenie wyborów i ogłoszenie wyników głosowania.*
- 5. Podjęcie uchwał stwierdzających wybór.*
- 6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej obowiązków prowadzenia Sesji od Radnego Seniora.*
- 7. Wolne wnioski.*

*W punkcie tym prowadzący Senior Pan Stanisław Kuźnar poinformował, że punkt 3 porządku obrad : Złożenie ślubowania przez Burmistrza elekta nie może być zrealizowany, a powód istnienia wyjaśni Sekretarz Gminy Pan Stanisław Siderski . Następnie Sekretarz poinformował, że zgodnie z ostatnimi informacjami, ślubowanie Burmistrzów, Wójtów może*

*odbyć się po ogłoszeniu wyników w Dzienniku Ustaw / II tura wyborów /.*

**Ad. 3.**

*Zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami)*

*- Radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego, złożyli ślubowanie. Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że po odczytaniu roty przez najmłodszą wiekiem Radną Panią Renatę Wołos o treści następującej:*

*„ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” - wywoływani kolejno Radni z listy obecności powstali i wypowiedzieli słowo „ ślubuję”. Ślubowanie złożone było również poprzez dodanie zdania „ Tak mi dopomóż Bóg” – przez niektórych radnych.*

*Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar stwierdził, że zgodnie z listą obecności, uczestniczy 20 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi quorum do podejmowania uchwał i decyzji.*

*Lista obecności Radnych Rady Miejskiej stanowi integralną część niniejszego protokołu.*

**Ad. 4.**

*W dalszej części obrad Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w liczbie 3 osób, celem przeprowadzenia wyborów w głosowaniu tajnym na:*

- Przewodniczącego Rady Miejskiej*
- dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.*

*W związku z powyższym przystąpiono do zgłaszania Kandydatów do prac w Komisji Skrutacyjnej:*

*Radny Pan Andrzej Wołos zgłosił - Radnego Pana Włodzimierza Kowalskiego,  
Radny Pan Edward Pułkowski zgłosił - Radnego Pana Wiesława Krześniaka,  
Radny Pan Andrzej Wołos zgłosił - Radnego Pana Henryka Jaworskiego.*

*W/w kandydaci wyrazili zgodę do pracy w Komisji Skrutacyjnej.*

*Propozycja kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej została przyjęta, w głosowaniu jawnym, w obecności 20 Radnych bez uwag - jednogłośnie.*

*W czasie przerwy Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się tj. dokonała wyboru Przewodniczącego ze swojego grona , którym został Radny Pan Włodzimierz Kowalski.*

**Ad. 5.**

*W punkcie tym Radny Pan Włodzimierz Kowalski / Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej / przedstawił zasady głosowania i propozycję aby w pierwszej kolejności dokonać wyboru Przewodniczącego Rady a następnie Wiceprzewodniczących - propozycja uzyskała akceptację.*

*W punkcie tym przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kozienicach.*

*Radny Pan Marek Kuźmiński zgłosił Radnego Pana Mariusza Prawdę.*

*Radny Pan Mariusz Prawda wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej .*

*Innych kandydatur nie zgłoszono, w związku z tym ogłoszono przerwę.*

*Po przerwie Komisja przystąpiła do czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów tj. przygotowanie protokołu i kart do głosowania.*

*Radni dokonali wyboru i oddali karty do głosowania.*

*Po 15-to minutowej przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Pan Włodzimierz Kowalski odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kozienicach.*

*Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kozienicach został wybrany - Radny Pan Mariusz Prawda.*

*Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszego protokołu.*

*Nowo- wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda , podziękował Radnym za wybór i zaufanie- wyrażając zadowolenie z wyniku głosowania, jak również podkreślił , że nasza gmina ma szansę rozwoju w przyszłości .*

*Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar złożył gratulacje nowo-wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej Panu Mariuszowi Prawdzie i poprosił o zajęcie miejsca za stołem prezydyjnym.*

*Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kozienicach.*

*Radny Pan Marek Kapusta zgłosił kandydata z PSL – Pana Edwarda Pułkowskiego,  
Radny Pan Mariusz Ptaszek zgłosił kandydata z PiS – Panią Grażynę Ziótek  
Radny Pan Andrzej Gogacz zgłosił kandydata z PO - Pana Mirosława Markiewicza*

*Innych kandydatów nie zgłoszono.*

*W/w kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.*

*Komisja przystąpiła do czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów tj. przygotowanie protokołu i kart do głosowania.*

*Radni dokonali wyboru i oddali karty do głosowania.*

*Po 15-to minutowej przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Koźienicach*

*Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Koźienicach zostali :*

- 1/ Radny Pan Edward Pułkowski*
- 2/ Radna Pani Grażyna Ziólek*

*Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonych wyborów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w załączeniu do protokołu.*

*Nowo-wybrani Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zajęli miejsce za stołem prezydialnym.*

*Ad. 6.*

*Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar przedstawił projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koźienicach .*

*Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 20 radnych został przyjęty bez uwag – jednogłośnie.*

*Uchwała Nr I (1)2006 w załączeniu do protokołu.*

*Dalszą część obrad poprowadził nowo-wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Koźienicach - Radny Pan Mariusz Prawda , który przedstawił kolejny projekt uchwały w sprawie:*

*- stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Koźienicach*

*Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 20 radnych został przyjęty bez uwag – jednogłośnie.*

*Uchwała Nr I(2)2002 w załączeniu do protokołu.*

*Ad. 7, 8.*

*- Radny Pan Andrzej Wołos zaapelował o uporządkowanie naszego miasta po kampanii wyborczej / plakaty kandydatów na radnych nadal wiszą na drzewach /*

*- Radny Pan Henryk Jaworski zawnioskował o zmianę ustawienia stołów na sali konferencyjnej podczas obrad Sesji / ustawienie w formie podkowy /*

*Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda o godz. 15.30-tej dokonał zamknięcia I inauguracyjną Sesję Rady Miejskiej w Koźienicach kadencji 2006-2010.*

*Na tym protokół zakończono*  
*Protokolowała*  
*Helena Krawiec*  
*Inspektor*

**PRZEWODNICZĄCY**  
**RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH**  
**MARIUSZ PRAWDA**